
 1 

Uchwała Nr XXV/169/2009 
Rady Gminy Baranów 
z dni 04.06.2009 roku  

 
 
w sprawie zmian budżetu na rok 2009 
 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

 W uchwale Nr XX/141/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2009 rok i podjętych zmianach : 

- uchwałą Nr XXI/150/2009 z dnia 23.02.2009 r., 
- uchwałą Nr XXII/157/2009 z dnia 30.03.2009 r., 
- uchwałą Nr XXIII/163/2009 z dnia 27.04.2009 r., 
- Zarządzeniem Nr 13/2009 z dnia 29.05.2009 r., 
 wprowadza się  następujące zmiany : 

 
1. § 1 pkt 1, 2 i 3 uchwały otrzymuje brzmienie:            
1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości  20.738.117 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 17.528.317 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie  3.209.800 zł. 

 
2. Zmiany dochodów budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
 
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami gminie w wysokości 2.580.207 
zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1a.  

 
2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:                
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości 28.461.217 zł - zmiany zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 
  
2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami gminie w wysokości 
2.580.207 zł –  zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 
 
 3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.872.617 zł, w tym na:   
     - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 7.578.229 zł,  

           - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – 116.000 zł, 
           - dotacja celowa dla OSP - 40.000 zł, 

     - wydatki na obsługę długu - 78.000 zł, 
     - dotacja celowa dla stowarzyszeń – 75.000 zł, 

 
2) wydatki  majątkowe  w  wysokości – 12.588.600 zł – zmiany zgodnie z załącznikiem   
Nr 3. 

 

 



 2 

3. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:                
 

Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem 
wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 2009 – 2011 
przedstawiono zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


